

Årsredovisning

för

Saldes Technology Group AB

Org.nr. 559391-2776

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Öhman Saldes, Styrelseledamot

2025-10-11

Styrelsen för Saldes Technology Group AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultbranschen med inriktning inom It och multimedia samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%

Under räkenskapsåret har ett förbjudet lån enligt 21 kap. aktiebolagslagen uppkommit till en närstående person om 67 441 kr.

Lånet kommer att återbetalas under nästkommande räkenskapsår.

Ränta har inte beräknats på lånet.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	403 201	996 000
Resultat efter finansiella poster	-178 041	224 773
Balansomslutning	159 815	483 079
Soliditet (%)	19	40

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	118 252	143 252
Balanseras i ny räkning	0	118 252	-118 252	0
Årets resultat	0	0	-112 205	-112 205
Belopp vid årets utgång	25 000	118 252	-112 205	31 047

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 252
Årets resultat	-112 205
Summa	6 047

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	6 047
Summa	6 047

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-08-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		403 201	996 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		403 201	996 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 660	-28 918
Övriga externa kostnader		-86 837	-107 780
Personalkostnader		-428 490	-573 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 829	-25 829
Summa rörelsekostnader		-563 815	-735 983
Rörelseresultat		-160 614	260 017
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 078	3 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 505	-38 936
Summa finansiella poster		-17 427	-35 244
Resultat efter finansiella poster		-178 041	224 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 836	-65 836
Summa bokslutsdispositioner		65 836	-65 836
Resultat före skatt		-112 205	158 937
Skatter			
Skatt på årets resultat			-40 685
Årets resultat		-112 205	118 252

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		41 173	67 002
Summa materiella anläggningstillgångar		41 173	67 002
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		285 557	285 557
Summa finansiella anläggningstillgångar		285 557	285 557
Summa anläggningstillgångar		326 730	352 559
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-169 989	0
Summa kortfristiga fordringar		-169 989	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 074	130 520
Summa kassa och bank		3 074	130 520
Summa omsättningstillgångar		-166 915	130 520
SUMMA TILLGÅNGAR		159 815	483 079

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 252	0
Årets resultat		-112 205	118 252
Summa fritt eget kapital		6 047	118 252
Summa eget kapital		31 047	143 252
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	65 836
Summa obeskattade reserver		0	65 836
Långfristiga skulder			
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		231 292	231 292
Summa långfristiga skulder		231 292	231 292
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 014
Skatteskulder		40 685	40 685
Övriga skulder		-143 210	0
Summa kortfristiga skulder		-102 525	42 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 815	483 079

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nacka

Johan Carlos Tercero Öhman Saldes

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-10-11